[image: ]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Российский химико-технологический
университет имени Д.И. Менделеева»
Миусская пл., д. 9, Москва, 125047
Тел.: +7 (499) 978-86-60; Факс: +7 (495) 609-29-64
Е-mail: pochta@muctr.ru; https://www.muctr.ru
ОКПО 02066492; ОГРН 1027739123224
ИНН/КПП 7707072637/770701001

	№

	на №

	от

	Директору Института органической
химии им. Н.Д. Зелинского РАН
    чл.-корр. РАН

  А.О. ТЕРЕНТЬЕВУ

О направлении на стажировку

Уважаемый Александр Федорович!

[bookmark: _GoBack]Просим Вас рассмотреть возможность прохождения стажировки студента 2 курса бакалавриата очной формы обучения, направления подготовки 27.04.01 Стандартизация и метрология, кафедры инновационных материалов и защиты от коррозии (ФИО СТУДЕНТА ЗДЕСЬ ) в период с 17.02.2025 г. по 30.05.2025 г. на безвозмездной основе в свободное от обучения время с соблюдением техники безопасности.

	[bookmark: _Hlk95725306]
С уважением,
Проректор по образованию

	Е.А. Комарницкая

Исполнитель: Фамилия И.О.
+7 (ххх) ххх-хх-хх
почта@muctr.ru

image1.png
CIPXTY